PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июля 2024

	№
	74/521-5

	г. Вышний Волочек

О признании кандидата в депутаты Думы Вышневолоцкого муниципального округа Тверской области первого созыва
по одномандатному  избирательному округу № 6
Морозова Александра Владимировича, выдвинутого
избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» утратившим статус кандидата на выборах 8  сентября 2024 года

На основании письменного заявления Морозова Александра Владимировича  от 26 июля  2024 года г. № 255 об отзыве кандидата в депутаты Думы Вышневолоцкого муниципального округа Тверской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №6, выдвинутого избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» и поступившего до его регистрации, руководствуясь пунктом 5 статьи 41 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 39 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от  07.06.2024 №133/1639-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума  Вышневолоцкого муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого округа», территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого округа постановляет:
1. Признать кандидата в депутаты Думы Вышневолоцкого муниципального округа Тверской области первого созыва по четырехмандатному избирательному округу №6 выдвинутого избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» Морозова Александра Владимировича, утратившим статус кандидата на выборах 8 сентября  2024 года.
2. Направить копию настоящего постановления Морозову Александру Владимировичу.
3. Направить информацию о признании Морозова Александра Владимировича утратившим статус кандидата в средства массовой информации.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	М.Е.Калинина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	Н.Н.Аммачева